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Handlaren hittar hem när Tempo Bäckagård återuppstår  

I oktober 2024 stängde Tempo Bäckagård, men ett drygt halvår senare öppnar butiken på 
nytt. Halmstadbon Fredrik Karlsson, tidigare handlare på Tempo Båstad, tar över butiken 
som ny handlare den 1 maj.  

Med stor lycka har Fredrik Karlsson, tillsammans med Lars Mikkelsen drivit populära Tempo 
Båstad sedan sommaren 2022. När han nu släpper Tempo Båstad och kliver på nästa utmaning 
är det hemstaden Halmstad som väntar. Tillsammans med sin fru ska han driva 
Tempo Bäckagård.  

— Det känns jättespännande. Jag kände att jag var redo för nästa steg och jag ville vara närmre 
familjen. Det ska bli väldigt roligt att starta upp butiken tillsammans med min fru, säger Fredrik.  

Bäckagård är ett område som Fredrik Karlsson känner väl till, då han själv bor i området. Nu har 
han siktet inställt på att skapa en ny och ännu bättre butik för alla de boende i området.  

— Det finns mycket förbättringspotential i butiken och den har ett stort kundunderlag. Så 
möjligheterna är goda att skapa en riktigt fin butik.   

Hos Tempo Båstad har handlaren jobbat framgångsrikt med lokala råvaror, vilket är något som 
han vill ta med sig till sin nya butik.  

— Vi har lyckats väldigt bra i Båstad med de lokala leverantörerna, och det är något vi vill hitta 
även här. Det är en viktig bit, en annan är den personliga känslan och att lyckas riktigt bra med 
kundbemötandet. Tempo Bäckagård ska vara en mycket väldriftad butik med en familjär känsla.  

Den 1 maj öppnar butiken, och det firas självklart med fina priser och smakbjudningar.  

— Vi ser väldigt mycket fram emot öppningsdagen och att välkomna in alla kunder. Butiken är 
ombyggd med ett nytt kundvarv, så jag hoppas att kunderna ska få känslan av en ny och fräsch 
butik, säger Fredrik.  

Om Tempo   
Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för 
kunderna att leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och många 
Tempobutiker erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och möjligheten att köpa och 
hämta ut läkemedel – allt för en enklare vardag. Inom Tempo finns totalt cirka 150 butiker runt 
om i Sverige. Tempo ingår tillsammans med Hemköp i Hemköpskedjan som är en del av Axfood 
AB.   
  



För mer information kontakta gärna:   
Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail: 
jenny.pedersen@hemkop.se  


